A presente proposta visa atender a uma demanda essencial para o fortalecimento das 
políticas públicas de inclusão, saúde e educação especial em nosso município, destinando os imóveis 
denominados Lote Urbano n2 1, da Quadra 32, do Setor 7-A, Matrícula n2 34.862 e área de 652,50 m2 
(seiscentos e cinquenta e dois metros quadrados e cinquenta decímetros quadrados) e Lote Urbano n2 
2, da Quadra 32, do Setor 7-A, Matrículas n2 34.863 e área de 1.350,00 m2 (mil, trezentos e cinquenta 
metros quadrados), para o atendimento a pessoas com deficiência, por meio de entidades sem fins 
lucrativos, de notória relevância social e reconhecida utilidade pública e com capacidade de prestar 
atendimento a pessoas com deficiência, transtornos globais do desenvolvimento e altas habilidades,

[...]

Excepcionais de Vilhena, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ n2 
04.390.761/0001-58, o direito real de uso dos bens imóveis públicos a seguir discriminados:

I - Lote Urbano n2 1, da Quadra 32, do Setor 7-A, Matrícula n2 34.862 e área de 652,50 m 
(seiscentos e cinquenta e dois metros quadrados e cinquenta decímetros quadrados); e

II - Lote Urbano n9 2, da Quadra 32, do Setor 7-A, Matrículas n9 34.863 e área de 1.350,00 m 
(mil, trezentos e cinquenta metros quadrados).

Parágrafo único. A descrição completa dos imóveis citados nos incisos I e II deste artigo consta 
do Anexo II desta Lei.

Art. 22. Os lotes urbanos objeto da concessão de direito real de uso dos imóveis de que trata 
esta Lei serão destinados exclusivamente à implantação, à ampliação e manutenção de serviços de

[...]

DAS PESSOAS JURÍDICAS DE VILHENA / RO

- Oficial

rW

Imóvel: Lote Urbano n" 02 (doia), da Quadra 32 (trinta e dois), do Setor 07-A («oto “a"), 
localizado na cidade de Vilhena - Estado de Rondônia, com as seguintes características, limites e 
confrontações Area: 1.350,00 m" (um mil, trezentos e cinquenta metros quadrados) Perímetro 
de 210.00 m Dista da esquina mais próxima: 07.25 m Lado: Par. Ao NORTE (direita): Com o Loto 
01 - (90,00 m); ao SUL (esquerda) Com o Lote Único da Quadra 18 - (90,00 m); a LESTE (fundo): 
Com a Rua José Gomes Filho (731) - (15.00 m) » a OESTE (frente):